Mẫu 20- KNĐ

	ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH
ĐẢNG ỦY

 TRƯỜNG …….
*
Số       -CV/ĐU
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

….., ngày … tháng … năm 20...

    CÔNG VĂN ĐỀ NGHỊ THẨM TRA

Lý lịch của người xin vào Đảng

Kính gửi: Đảng ủy ……………………………
Để có cơ sở xem xét, kết nạp vào Đảng đối với quần chúng ……………………., sinh ngày …………...
Quê quán: ……………………………………………………………….
Hiện là …………………………………, Trường …….
Kính đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy …….. thẩm tra, ghi nhận xét về lý lịch của người xin vào Đảng vào mục “nhận xét của cấp ủy, tổ chức Đảng...” trong lý lịch của người xin vào Đảng (gửi kèm công văn) theo những nội dung sau:
- Về lịch sử chính trị và chính trị hiện nay của gia đình và thân nhân của quần chúng …………………………………, có hộ khẩu thường trú tại ……………………………………………………….
 - Việc chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng, Pháp luật Nhà nước, các quy định ở địa phương về mối quan hệ trên của gia đình và thân nhân của quần chúng …………………………………….
 - Nhận xét của Ban Thường vụ Đảng ủy …. về trường hợp trên có đủ tiêu chuẩn để kết nạp vào Đảng hay không.

Các đồng chí xác nhận, ký tên, đóng dấu vào lý lịch và gửi lại theo địa chỉ: …….
Rất mong được sự quan tâm giúp đỡ của các đồng chí.

Xin chân thành cảm ơn!

  Nơi nhận:

        - Như kính gửi.

        - Lưu VPĐU.

  T/M ĐẢNG ỦY

PHÓ BÍ THƯ